
ZARZĄDZENIE  Nr 28/11
Wójta Gminy Pszczółki

z dnia  29  kwietnia  2011 roku

w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy 
w Pszczółkach.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2009 r.  Nr 152, poz. 1223 ze zmianami) 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Gminy w Pszczółkach  w następującym 
składzie osobowym:
1. Henryka Głogowska – Przewodnicząca,
2. Ewa Knut             - Zastępca Przewodniczącego,
3. Barbara Sabatowska - Członek.

§ 2

Powołana Komisja o której mowa w §1 wykonuje zadania określone w Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy w Pszczółkach.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 18/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 2  kwietnia 2007 r. w sprawie 
powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Pszczółkach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE  Nr 28/11

